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EUGEN USI PEAK

EUGEN USI PEAK

LED

---0,5m

+25
O

Lampa tylko do montażu wewnątrz budynku
This fitting should be installed only indoor

Lampa wisząca
Suspended lamp

Moc modułu LED
Power LED module

Prawidłowe usuwanie zużytego produktu (zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny)

Correct disposal of this product (Waste electrical & electronical equipment)

Waga lampy

Lamp weight

Montować przy użyciu rękawiczek

Use gloves during installation

Montaż lampy powinien być wykonany przez osobę do tego uprawnioną
Installation of the lamp should be made by an authorized person

Źródła światła w komplecie

Light source  included

Minimalna odległość od oświetlanego obiektu (metry)

Minimum distance from lighted objects (meters)

PRODUCENT | PRODUCER

Napięcie znamionowe

Voltage
~230V

EUGENIUS sp. z o.o.

ul. sanocka 3

61-324 poznań, poland

782-255-88-90

www.eugenius.eu

kontakt@eugenius.eu

tel.: +48 600 348 056

NIP:

BDO000008165

250 mm

180 mm

x1

12,0W

1,0
kg

PEAK_z1
EU02001

x2
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Lamp weight

Montować przy użyciu rękawiczek

Use gloves during installation

Montaż lampy powinien być wykonany przez osobę do tego uprawnioną
Installation of the lamp should be made by an authorized person

Źródła światła w komplecie

Light source  included

Minimalna odległość od oświetlanego obiektu (metry)

Minimum distance from lighted objects (meters)

PRODUCENT | PRODUCER

Napięcie znamionowe

Voltage
~230V

250 mm

180 mm

x1

12,0W

1,0
kg

PEAK_z1
EU02001

~60mm

Oprawa nienadająca się do pokrywania materiałami termoizolacyjnymi

Lighting fitting unsuitable for coating thermal insulating materials
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